
Kupní smlouva
uzavřená na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2079 a násl. zákona
č.8gI2O12 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisŮ (dále jen ,,obČanský zákoník")

!.

Smluvní strany

Název: MÁCA, s.r.o,
Sídlo: Znojemská 4461l86a,586 01 Jihlava
tčo: 46978356
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C, vloŽka7912
zastoupená. Václavem Cejnkem, jednatelem
bankovníspojení: Komerční Banka a.s, pobočka Jihlava
číslo účtu: 16706681/0100
poKyN pRo UCHAZEčE: Uchazeč doplní číslo účtu, kteú byl uchazečem určen ke zveřejnění zpŮsobem umoŽňujícím dálko*Y

přístup dle rtstanovení § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějŠÍch předPisŮ-

(dále jen,,prodávající")

a

Domov pro seniory Velké Meziříčí, příspěvková organizace
Sídlo: Zdenky Vorlové 2160,594 01 Velké Meziříčí
tčo: 71184465
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl Pr, vloŽka 1443-

zastoupená: Mgr. Vítězslavem Schrekem, ředitelem
(dále jen ,,kupující")

ll.
Předmět smlouvy

prodávající se zavazu.le dodat kupujícímu zboži blíže specifikované v Čl. lll této smlouvY a Převést
na něho vlastnické právo k tomuto zboží a kupující se zavazuje za zboŽÍ zaPlatit Prodávajícímu
cenu stanovenou v čl, V této smlouvy.

l!l.
Zboži

Zbožím se pro účely této smlouvy rozumí osobní vozidlo
Plus, VlN: TMBAN6NHOE4006212, dle specifikace vozu
technickém stavu vozidla lpříloha č.2I.

značky Št<oOa Rapid 1,2 TSl Ambition
/příloha ó. 1l a Vstupního protokolu o

1.
2.

lV.
Práva a povinnosti smluvních stran

prodávající prodává kupujícímu zboži a kupující toto zboží kupuje.
prodávající předá ku'pujícimu zboži s veškeným povinným a v rámci veřejné zakázkY

nabídnuiým příslušenstvím a vybavením ,1akož i doklady nezbytnými pro jeho uŽÍvání a Provoz,
nejpozději do 31 . 12,2014.



3.

4,

o předání a převzetí zboží bude vyhotoven písemný protokol, který bude podePsán
prodávajícím i kupujícím.
prodávající upřesní kupujícímu místo a termín předání zboží nejméně tři dny předem-

V.
Cena a platební podmínky

Celková kupní cena byla dohodou smluvních stran stanovena ve výši243 802,- KČ bez DPH, tj.

295 oo0,- Kč učetně DpH, Kupní cena je dohodou stanovena jako nejvýŠe přípustná a je moŽno
ji překročit pouze v případě změny sazby DPH, a to o částku odpovídající změně DPH.
ielkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH,
Kupující uhiadí cenu na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboŽÍ kuPujícím.

Spiatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 15 dnŮ ode dne jejího

prokazatelného doručení kupujícímu,
baňové doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle platné daňové legislativy.
Zadavatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje
požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena
novou lhůtou splatnosti
Kupní cena bude kupujícím zaplacena bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, který

je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístuP dle

Lstanovení § 98 zákona o DPH, Okamžikem zaplacení se rozumí datum odepsání přísluŠné

částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.
pokuá se po doou účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu
ustanoveni § 109 odst.3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí ve

faktuře kupuJícím vyčíslenou výši DPH přímo příslušnénnu správci daně, V takovém příPadě je

kupujícím tát<to piovedená úhrada DPH považována za uhrazení příslušné výŠe DPH
fakturované prodávaj ícím.

Vl,
Přechod vlastnictví a nebezpečí škody na prodané věci

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží úplným zaplacením kupní ceny.
Převzetím zboží přechází na kupujícího nebezpečníškody nazboží.

Vll.
Změna údajů zapisovaných do registru silničních vozidel

Nejpozději do deseti dnů ode dne nabytí vlastnictví podle čl. Vl. podá kupujícÍŽádost o zápis změn
údajů zapisovaných do registru silničních vozidel,

Vlll,
Záruka

,1. prodávající poskytuje kupujícímu nazboží záruku, a to ode dne přechodu vlastnického práva

podle et. vI ieto Ómiouvy v délce 24 nrésíců od data převzetí zboží kupujícím (minimálně vŠak

24 měsíců).

1

2.

3

4.

5.

1.

2



1.

2. pokud nebude možné užít vozidlo obvyklým způsobem v záruční době, povaŽuje se to za
podstatné porušení smlouvy.

!x.
Sankce

pokud nebude zboží v souladu s čl. lV bodem 2. této smlouvy předáno kupujícímu, odpovídá
prodávající za škodu, která kupujícímu vznikne v důsledku nemožnosti uŽÍvat zboŽÍ (např.

náklady na nájem jiného vozidla). Prodávající může výši této škody zmírnit tím, Že
prodávajícímu bezúplatně poskytne bezvadné zboží obdobných parametrŮ (dále jen ,,náhradní
zboží") k užívání.
Nepředá-li prodávající kupujícímu zboží s veškerým povinným a v rámci veřejné zakázky
nabídnutým příslušenstvím a vybavením, jakož i doklady nezbytnými pro jeho uŽÍvání a provoz,
nejpozději ve lhůtě uvedené v čl, lV bod 2 a neposkytne-li po tomto prodávající kupujícímu
nihradní zboží, je kupující oprávněn prodávajícímu účtovat nejen náhradu škody, ale i smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny za každý i započatý den prodlení.
V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury vystavené prodávajícím v souladu s Čl, V
této smlouvy je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu úrok zprodlení ve výŠi 0,05oh

z nezaplacené částky , a to za každý i započatý den prodlení.

lx.
Ostatní ujednání

prodávající v případě požadavku kupujícího zajistí záruční a pozáruČní servis vozu.

x,
Prohlášení a vzájemná ujištění smluvních stran

prodávající prohlašuje, že kupujícímu oznámil všechny okolnosti nebo závady na vozidle, které
jsou mu známy, a které by mohly způsobit, že by se vozidlo mohlo pro kupujícího stát
neupotřebitelným nebo by se ztížilo jeho užívání obvyklým způsobem.
prodávající prohlašuje , že je vlastníkem vozidla a že na prodávaném vozidle nevázne Žádné
omezeni vlastnického práva, zástavní právo, nájemní vztah ani jiné právní závazky vŮči třetím

osobám,
Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vŮle, nikoli v
tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a ani nesměřuje ke zhoršení právního postavení
účastníka smlouvy, který není podnikatelem.
Kromě důvodů stanovených občanským zákoníkem lze od této smlouvy jednostranně odstoupit
v následujících případech:

a, prodávající v případě , že na straně kupujícího dojde k prodlení s platbou delŠÍ neŽ
30 dnů po splatnosti a pokud kupující nesjedná nápravu do 7 dnŮ, přestoŽe bude
prodávajícím na tuto skutečnost prokazatelně upozorněn.

b. Kupující v případě, že na straně prodávajícího dojde k neplnění předmětu této

smloúvy v termínech a kvalitě dle příslušných ustanovení této smlouvy a pokud
prodávající nesjedná do 7 dnů nápravu, přestože bude kupujícím na tuto skuteČnost
prokazatelně upozorněn.

3,

1

2.

3

4,



1.

2.

3.

4,

5.

xL
závěrečná ustanovení

Výběr prodávajícího byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje VysoČina pro zadávání
veřejných zakázek ze dne 22.7 .2014,
rrodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacÍm
řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, ježby odporovalo zákonu nebo
dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabizel žádné výhody osobám
podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou sním zadavatel uzavřel smlouvu, a Že se
zejmóha ve vztahu k ostatním uchazečům nedopustil žádného jednání naruŠujícího
hospodářskou soutěž,
Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci
obou smluvních stran.
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech,znichžjedno je určeno pro prodávajícího a
jedno pro kupujícího.
yztahy smluvnich stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí občanským zákoníkem,

V Jihlavě dne 31 .10,2014

@dmm

ď:W§#,§§Š**ro**
'' priai,ai^li"i

V Jihlavě dne 31 ,10,2014

t
senior1, Velké §teziř,íči

prYíspěr,ková organizace
Vorlové 2161,594 01 Velké Meziříči

tci,: 5(ll 2a1 570

10


